EDITAL Nº013/2023

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - GAF

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FINANÇAS DE RONDÔNIA, no uso de suas

atribuições, torna público a relação dos candidatos aprovados na 1ª Etapa – Triagem de

Currículos de seleção para a promoção de 01 (uma) vaga para o cargo em comissão de

Assessor IV destinado à Gerência de Administração e Finanças - GAF

1. Participarão da 2ª Etapa do processo seletivo os candidatos com os seguintes números

de inscrição:

Nº DE INSCRIÇÃO
42432023
48402023
46222023
46282023
41922023
50872023
45822023
43702023
41402023
40912023

2. A 2ª Etapa – Memorial Profissional será realizada até o dia 18 de maio de 2023, onde

os candidatos deverão produzir um texto respondendo às perguntas que serão encaminhadas

pelo e-mail informado no formulário de inscrição.

3. A etapa será de caráter classificatório para a escolha dos candidatos que participarão da

3ª Etapa – entrevista com o comitê de seleção.

LUIS FERNANDO PEREIRA DA SILVA

SECRETARIO DE ESTADO DE FINANÇAS